
 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE  n. 3/2020  

IL PRESIDENTE REGIONALE 

 Vista la Delibera d'urgenza del Presidente Federale attraverso il quale, facendo seguito al 
decreto governativo, sono state assunte le seguenti decisioni:  

 sospensione e/o rinvio di tutte le attività federali (nazionali e regionali) a squadre previste nei calendari 
ufficiali fino alla data del prossimo 15 marzo; 

 di disputare gli incontri a squadre dei campionati nazionali, in calendario il 6-7-8 marzo p.v e 
rinviati, il cui recupero è previsto per il 3-4-5 aprile p.v. a porte chiuse; 

 di disputare gli incontri a squadre nei campionati regionali, già calendarizzati alla data del 4 marzo 
p.v., a partire dal 16 marzo, a porte chiuse; 

 sospensione e/o rinvio di tutte le attività federali (nazionali e regionali) individuali previste nei 
calendari ufficiali fino alla data del 5 aprile p.v.; 

 rinvio dei Campionati Italiani Giovanili a squadre; 

 Visto il calendario regionale "Attività Individuale e a Squadre " 2019-20;  

Sentiti i consiglieri regionali che condividono tale decisione; 
 

DELIBERA 
 

 di rinviare al 4-5 Aprile 2020 i Campionati Regionali a Squadre di serie C2 e serie D a 
porte chiuse; 

 di rinviare a data da destinarsi i Campionati Regionali Giovanili e promozionali;  

 di rinviare a data da destinarsi il II Torneo regionale di IV e VI. 
 

 

La presente delibera è presa ai sensi dell’art. 48 comma 5 dello Statuto Federale e sarà 

sottoposta, per la ratifica, al prossimo Consiglio regionale.  

Reggio Calabria, lì 4.3.2020 

 


